



SZPZLO/DZP.261.4.2024

Warszawa, dn. 18.01.2024 r.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ nr 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej jako „ustawy Pzp”, pn. „Dostawa jednorazowych wyrobów medycznych do SZPZLO Warszawa-Wawer” Znak sprawy: SZPZLO/Z-1/2024.

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz 286 ust. 7 ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ wraz z wyjaśnieniami oraz zmianami wprowadzonymi do SWZ.

Pytanie nr 1.

Część 3, poz. 14-19,25 Czy zamawiający wydzieli poz.14-19,25 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 2.

Część 3, poz. 17-19 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3.

Część 3, poz. 17,19 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 4.

Część 3, poz. 25 Czy zamawiający dopuści gazę w rolce 90 cm x 100 cm (szerokość 22 cm x 4 warstwy)?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 5.

Część 8, poz. 1-3 Czy zamawiający dopuści wziernik o długości całkowitej 113 mm +/- 1, długość części zwężonej ok 76 mm +/- 1; szerokość części zwężonej dla rozmiaru L-30 mm +/- 1; długość łyżki 109 mm (+/-1); dla rozmiaru M-26 mm +/- 1, długość łyżki 102 mm (+/-

1); dla rozmiaru S-24 mm +/-1, długość łyżki 101 mm (+/-1); dla rozmiaru XS- 20 mm +/-1, długość łyżki 108 mm (+/-1); dla rozmiaru XXS-15 mm +/-, długość łyżki 102 mm (+/-1)?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 6.

Część 9, poz. 2

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?

Czy dopuści perforację co 38 cm lub 34 cm?

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zgodzi się aby w par. 9 ust. 2 zostało dodane: "Jeżeli suma miesięcznych wskaźników cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszonych przez Główny Urząd Statystyczny na stronie <https://stat.gov.pl/> (wyszczególnienie: „Poprzedni miesiąc = 100”), za okres począwszy od miesiąca następującego po zawarciu niniejszej umowy lub od miesiąca następującego po ostatniej zmianie cen, wyniesie co najmniej wartość 105,0 - wówczas ceny jednostkowe wzrosną o 3% (w zaokrągleniu do pełnych groszy) począwszy od następnego miesiąca. Wzrost wynagrodzenia zostanie wprowadzony aneksem do niniejszej umowy."?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający zgadza się aby w par. 5 dodać ustęp o następującej lub podobnej treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź: Zapisy SWZ pozostają bez zmian w powyższym zakresie .

Pytanie nr 9.

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 4 do SWZ dodając ppkt 11 w ust 1 w § 9 o brzmieniu: „11) zmiany, w uzasadnionych przypadkach, np. braku możliwości dostawy wyrobów zaoferowanych w ofercie lub istotnych trudnościach w dostawie, dostarczanych wyrobów medycznego; zamiennie wyroby muszą być o parametrach nie gorszych niż wskazane w ofercie i nie prowadzić do zmiany przedmiotu zamówienia; dla ww. czynności wymagana jest każdorazowo zgoda Zamawiającego.”



Pytanie nr 10.

Dotyczy Zadania nr 3: Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy wykonane z folii 8 warstwowej?

Czy Zamawiający wymaga, aby dla właściwego zabezpieczenia przed czynnikami zewnętrznymi folia zabezpieczająca każdy rękaw ściśle do niego przylegała?

Odpowiedź: Część 3 to opatrunki, wśród pozycji nie występują żadne rekawy.

Pytanie nr 11.

Dotyczy Zadania nr 11 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny test ze wskaźnikiem w kolorze niebieskim?

Odpowiedź i zmiana SWZ: Zamawiający zmienia wymagania w poz. 2 część 11, aktualny formularz asortymentowo-cenowy dla części 11 stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Ponadto Zamawiający zmienia treść SWZ zgodnie z poniższym:

w rozdz. XXIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zoz_wawer - w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **23.01.2024 r. do godz. 10:00**”

w rozdz. XXIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.01.2024 r. o godz. 10:15.**”

w rozdz. XXIX pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres **30 dni**, od dnia upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **21.02.2024 r.**”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez Wykonawców w trakcie przygotowywania dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu.

ZATWIERDZONA PRZEZ
Dyrektora SZPZLO Warszawa-Wawer

